Informācija par produktu
1298UOI014P80
EAN 4031582300024
Nostiprināts skritulis
, Dakša izgatavota no štancēta tērauda, cinka-hroma
pārklājums, kniedēta ass
, Riteņa centrs izgatavots no poliamīda, vienkāršais
gultnis
, platforma, apaļa
Tehniskie dati
 Riteņa diametrs 14 mm
 Kontaktslāņa platums 14 mm
 Platformas izmērs 26 mm
 Platformas caurumu centri 20 mm
 Platformas caurums 2.5 mm
 Kopējais augstums 13.5 mm
 Temperatūra - 20 / + 60 °C
 Standarts EN 12528
 Svars 0.008 kg
 Kravnesība - kustībā 15 kg
 Kravnesība - miera stāvoklī 30 kg
 Kontaktslāņa cietība D 65 Shore
Riteņa izturība + + + + +
Kustības troksnis + + + + +
Berze + + + + +
Rūsēšanas aizsardzība + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012